Dikdörtgen alanı kapsayan caminin yapımında kesme ve moloz taşlar

kullanılmış olup yığma tekniği ile yapı inşa edilmiştir. Yapıya ait dört kitabe

bulunmaktadır. Bu kitabelerden ilki yazı stili bakımından 13. yüzyılı işaret etmekte

dolayısıyla en erken tarihli kitabe olduğu ileri sürülmektedir. Yapıya ait ikinci kitabede

H. 1155 (M. 1742) senesinde Hasan Bey tarafından yapının inşa edildiği bilgisini

içermektedir. Üçüncü kitabede ise Emir Abdullah Bey tarafından H. 1258 (M. 1842)

tarihinde caminin inşa edildiği yazılmaktadır. Dolayısıyla avlunun güneyinde bulunan iki

adet giriş açıklığı bulunan caminin farklı tarihlerde farklı kişilerce onarım görmüş olduğu

ve caminin 13.yy’da Artuklular tarafından inşa edildiği söylenebilir. Harim mekânı

Savur Ulu Camii Minaresi ( Kişisel Arşiv)

Başkavak Köyü Cami: Mardin İli, Savur ilçesine bağlı Başkavak (Ahmedi)

Köyü’nde yer alan cami ilçe merkezine 3 km uzaklıktadır. Günümüzde ibadete açık olan

bu yapı Seyyid emir Hacı Abdullah Bey tarafından 1282/1865 tarihinde inşa edilmiştir.

Son restorasyonunu 1990 yılında gören yapı dikdörtgen planda tek sahınlı ve üç gözlü

son cemaat yerine sahip olacak şekilde kesme taştan inşa edilmiştir. Yapıya sonradan

dahil edilen minare kare kaideli olup silindirik gövde ile devam etmekte ve bir şerefesi